	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №201 от 31.01.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Красная ул, дом № 18

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	31.01.2018 08:40 - 31.01.2018 17:15

	
	Ответственный:
	Зенкович В.В. (ЖЭУ-19)
	Состав исполнителей:
	Гудова Л.П.; Митюро Д.Ю.; Соловьёв М.П.; Кабыш М.Н.

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 20 мм

	
	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм

	
	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 20 мм

	
	Устранение течи в тех.подпольях

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00000005474
	труба 26
	м
	5,000
	5,000
	148,00
	740,00
	740,00

	
	00000005767
	угольник 45гр. PPRC 20
	шт
	2,000
	2,000
	3,48
	6,96
	6,96

	
	00000008088
	ацетилен
	кг
	0,500
	0,500
	440,68
	220,34
	220,34

	
	00000008899
	тройник PPRC 20 Ру10/25
	шт
	1,000
	1,000
	6,87
	6,87
	6,87

	
	00000010761
	кислород технический
	м3
	1,000
	1,000
	76,98
	76,98
	76,98

	
	00-00001080
	Муфта ПП 20*
	шт
	2,000
	2,000
	2,54
	5,08
	5,08

	
	00000010849
	угольник 90гр.  PPRC 20
	шт
	24,000
	24,000
	3,39
	81,36
	81,36

	
	00000011924
	муфта разъемная с нар. резьбой (американка) ф.20х1/2
	шт
	2,000
	2,000
	134,00
	268,00
	268,00

	
	00000012481
	труба 20 армир.
	пог. м
	9,000
	9,000
	59,00
	531,00
	531,00

	
	00-00001629
	Кран шаровый 11Б27П Ду20
	шт
	1,000
	1,000
	161,02
	161,02
	161,02

	
	00-00001791
	проволока СВ08 рубленая ф3
	кг
	0,300
	0,300
	68,31
	20,49
	20,49

	
	00-00001848
	Кран шаровый 11б27п1 муфт  Ду15рычаг
	шт
	1,000
	1,000
	137,00
	137,00
	137,00

	
	00-00001888
	Труба 20 4м. гор. вода армир. с ал. фольгой PN25 20х3,4м
	м
	20,000
	20,000
	51,35
	1 027,00
	1 027,00

	
	Итого:
	3 282,10
	3 282,10


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	31.01.2018 08:40
	Время окончания работ:
	31.01.2018 17:15

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №270 от 29.01.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Красная ул, дом № 18

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	29.01.2018 13:00 - 29.01.2018 16:00

	
	Ответственный:
	Зенкович В.В. (ЖЭУ-19)
	Состав исполнителей:
	Байков А.В.; Сидоров В.И.

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Смена ламп накаливания

	
	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00-00000143
	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)
	шт
	2,000
	2,000
	7,97
	15,94
	15,94

	
	00000001521
	изолента ПХВ
	шт
	0,200
	0,200
	26,44
	5,29
	5,29

	
	00000006132
	шайба М6
	шт
	12,000
	12,000
	1,20
	14,40
	14,40

	
	00000008489
	гайка М6 оцинк.
	кг
	0,005
	0,005
	175,00
	0,88
	0,88

	
	00-00001437
	Болт М 6х30 с ш/гр. цинк.
	шт
	3,000
	3,000
	1,95
	5,85
	5,85

	
	Итого:
	42,36
	42,36


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	29.01.2018 13:00
	Время окончания работ:
	29.01.2018 16:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №307 от 09.02.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Красная ул, дом № 18

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	09.02.2018 09:00 - 09.02.2018 12:00

	
	Ответственный:
	Зенкович В.В. (ЖЭУ-19)
	Состав исполнителей:
	Гудова Л.П.; Кабыш М.Н.; Соловьёв М.П.; Митюро Д.Ю.

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Смена внутренних полиэтиленовых канализационных  труб до 100 мм

	
	Зачеканка раструбов

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00000003518
	патрубок комп. ПП Ду 110
	шт
	1,000
	1,000
	66,94
	77,97
	77,97

	
	00000004235
	ревизия 110
	шт
	1,000
	1,000
	86,44
	86,44
	86,44

	
	00000008148
	цемент М 500 ( мешок 50кг)
	кг
	1,000
	1,000
	4,49
	4,80
	4,80

	
	00000008493
	труба ППДу 110 L=1.0м
	шт
	1,000
	1,000
	165,25
	169,17
	169,17

	
	00-00001933
	Муфта ПП ремонтная 110
	шт
	1,000
	1,000
	42,37
	42,37
	42,37

	
	Итого:
	380,75
	380,75


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	09.02.2018 09:00
	Время окончания работ:
	09.02.2018 12:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №586 от 14.02.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Красная ул, дом № 18

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	14.02.2018 09:00 - 14.02.2018 11:00

	
	Ответственный:
	Зенкович В.В. (ЖЭУ-19)
	Состав исполнителей:
	Байков А.В.; Ермаков С.Ф.; Лаженцев В.Д.

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Отогрев ливневок, ливневой канализации

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00000009540
	газ сжиженный -пропан
	л
	3,000
	3,000
	24,21
	72,63
	72,63

	
	Итого:
	72,63
	72,63


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	14.02.2018 09:00
	Время окончания работ:
	14.02.2018 11:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №972 от 27.03.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Красная ул, дом № 18

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	27.03.2018 09:00 - 27.03.2018 16:00

	
	Ответственный:
	Зенкович В.В. (ЖЭУ-19)
	Состав исполнителей:
	Гудова Л.П.; Соловьёв М.П.; Митюро Д.Ю.

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00-00001078
	Кран шаровый ПП Ду 20
	шт
	1,000
	1,000
	91,00
	91,00
	91,00

	
	00-00001080
	Муфта ПП 20*
	шт
	2,000
	2,000
	2,55
	5,10
	5,10

	
	00-00001888
	Труба 20 4м. гор. вода армир. с ал. фольгой PN25 20х3,4м
	м
	4,000
	4,000
	51,35
	205,40
	205,40

	
	00-00001943
	Муфта комб н/р 20х1/2 ПП
	шт
	1,000
	1,000
	33,90
	33,90
	33,90

	
	00-00001962
	муфта переход 1 х 1/2
	шт
	1,000
	1,000
	159,00
	159,00
	159,00

	
	Итого:
	494,40
	494,40


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	27.03.2018 09:00
	Время окончания работ:
	27.03.2018 16:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №466 от 13.02.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Красная ул, дом № 18

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	13.02.2018 15:00 - 13.02.2018 16:00

	
	Ответственный:
	Зенкович В.В. (ЖЭУ-19)
	Состав исполнителей:
	Байков А.В.; Ермаков С.Ф.; Лаженцев В.Д.

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Отогрев ливневок, ливневой канализации

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00000009540
	газ сжиженный -пропан
	л
	2,000
	2,000
	
	48,42
	48,42

	
	Итого:
	48,42
	48,42


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	13.02.2018 15:00
	Время окончания работ:
	13.02.2018 16:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.
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